[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________
10.02.2020 г.                                  №  72-п
    п. Тюльган
О внесении изменений в постановление  администрации Тюльганского       района от 07 ноября 2018 года № 785-п «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Тюльганский район  «Культура Тюльганского  района на  2019 - 2024 годы»

         В   соответствии с постановлением администрации Тюльганского района от 23  августа 2016 г. №613-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Тюльганский район  Оренбургской области», законом Оренбургской области от 20 декабря 2019 года № 2010-527-IV-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  постановляю:

      1.  В постановление  администрации Тюльганского района от 07 ноября 2018 года № 785-п «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Тюльганский район «Культура Тюльганского района на 2019-2024 годы» следующие изменения:

   1.1. Приложение № 7 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы за счет средств областного бюджета и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию муниципальной программы средств федерального бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

  2. Постановление вступает в силу после  его  подписания.

  3. Настоящее   постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                   И.В. Буцких

Тюльганский район

Разослано: райпрокурору, орготделу, отделу культуры
_1641987856.bin